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Aktywna piana. Dwufazowy produkt zasadowy o dużej skuteczności, przeznaczony do mycia 
pojazdów ciężarowych, maszyn i urządzeń specjalnego przeznaczenia. Produkt usuwa 
nawarstwiony brud eksploatacyjny oraz drogowy. Produkt nie zawiera fosforanów. 
Zastosowane środki powierzchniowo czynne posiadają wysokie zdolności pianotwórcze oraz 
dobrą zwilżalność powierzchni; dodatkowo zastosowane środki chelatujące neutralizują 
twardość wody oraz wspomagają usuwanie brudu z powierzchni.  
 
ZASTOSOWANIE: 
- samochody dostawcze, ciężarowe  
- samochody typu TIR (plandeki, cysterny) 
- maszyny i urządzenia specjalnego przeznaczenia – maszyny i urządzenia w przemyśle 
motoryzacyjnym, ciężkim, rolniczym) 
 
SKŁAD: 
5÷15% niejonowe środki powierzchniowo czynne, <5% anionowe środki powierzchniowo 
czynne, <5% fosfoniany 
 
Zawiera: wodorotlenek sodu 
 
SPOSÓB UŻYCIA: 
Produkt dwufazowy – przed użyciem dokładnie rozmieszać produkt celem połączenia faz.  
Opryskiwacz: zima 1:50; lato 1:100 
Mycie silników: 1:15 do 1:30 
Lanca do piany: zima 1:3; lato 1:5 
Mycie ręczne: 0,5% (50 ml/10 l wody) 
 
Nanieść roztwór na powierzchnię. Odczekać 1-2 minuty w zależności od stopnia zabrudzenia. 
Zmyć wodą pod ciśnieniem. Pozostawić do wyschnięcia. 
 

UWAGA: Jakość piany zależy od temperatury oraz wilgotności powietrza. Nie stosować na 
nagrzanej powierzchni, w silnym słońcu. Nie dopuścić do wyschnięcia produktu na mytej 
powierzchni.  
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WSKAZÓWKI DOTYCZĄCE ZAGROŻEŃ: 

 

 

Hasło ostrzegawcze: 
Niebezpieczeństwo 
 
Zwroty wskazujące rodzaj zagrożenia: 
H314 – Powoduje poważne oparzenia skóry oraz uszkodzenia oczu 
 
Zwroty wskazujące środki ostrożności: 
P280 – Stosować rękawice ochronne/odzież ochronną/ochronę oczu/ochronę twarzy 
P301+P330+P331 – W PRZYPADKU POŁKNIĘCIA: wypłukać usta. NIE wywoływać 
wymiotów 
P303+P361+P353 – W PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ (lub z włosami): 
Natychmiast zdjąć całą zanieczyszczoną odzież. Spłukać skórę pod strumieniem wody [lub 
prysznicem]. 
P305+P351+P338 – W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą 
przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal 
płukać 
P310 – Natychmiast skontaktować się z OŚRODKIEM ZATRUĆ / lekarzem 
P405 – Przechowywać pod zamknięciem 
 
UN 1719 
 
UFI: H7E3-10PQ-J00J-35DX 
 
TERMIN WAŻNOŚCI: 
36 miesięcy od daty produkcji. Data produkcji/seria oraz data ważności podana na 
opakowaniu. 
 
DODATKOWE INFORMACJE: 
Dodatkowe informacje dostępne w karcie charakterystyki produktu. 
 
Zanieczyszczone opakowanie należy całkowicie opróżnić. Puste opakowanie można składować w 
pojemnikach przeznaczonych do zbiórki opakowań z tworzyw sztucznych lub przekazać 
wyspecjalizowanej firmie do utylizacji. Przestrzegać przepisów Ustawy z dnia 13 czerwca 2013 r. o 
gospodarce opakowaniami i odpadami opakowaniowymi (Dz. U. 2013, poz. 888). 
 
 


